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Membru fondator al Asociatiei Internationale a Consiliilor Economice si Sociale si Institutiilor Similare (AICESIS)
Membru al Uniunii Consiliilor Economice si Sociale si Institutiilor Similare Francofone (UCESIF)

,»Consiliul Economic si Social este organ consultativ al Parlamentului si al Guvernului in domeniile de specialitate
stabilite prin legea sa organica de infiintare, organizare si functionare.” (4rt. 141 din Constitutia Romdniei revizuita)
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COMISIA TEMPORARA PENTRU LOCUIRE

REZULTATE EVALUARE DOSARE EXPERTI EXTERNI

Nou b~ WNR

Nicolae Adrian Dan
Catalin Berescu
Georgiana Blaj
Eniko Vincze

Eugen Lucan
Monica Elena Graff
Monica Calu

Georgiana Blaj
Nicolae Adrian Dan

Bogdan Alexandru
Suditu

Ancuta Maria
Magurean

Florin Nicolae
Enache

Marin Veronica
lleana

70,00

81,67

80,00

76,67

62,50

62,50

Descalificata pentru lipsa depunerii cererii de
inscriere si lipsa documentelor justificative care
sa ateste experienta relevanta

78,33
65,83

90,83

75,83

60,00

89,17

n conformitate cu evaluarea juriului, toti candidatii cu punctaj de peste 60 de puncte
sunt invitati la interviu in format Webex, in data de 11 martie, incepand cu ora 9:00.
Interviurile individuale vor avea durata de maxim 30 de minute.



Contestatiile la evaluarea dosarelor pot fi depuse pana in 08.03.2022 ora 16.30 Ia
adresa de email: secretariat.sedinte@ces.ro

Calendarul interviurilor:

Candidat Interval interviu in data de 11.03.2022
Nicolae Adrian Dan 9:00 — 9:30
Catalin Berescu 9:30 —10:00
Georgiana Blaj 10:00—-10:30
Eniko Vincze 10:30-11:00
Eugen Lucan 11:00-11:30
Monica Elena Graff 11:30-12:00
Bogdan Alexandru Suditu 12:00-12:30
Ancuta Magurean 12:30-13:00
Florin Enache 14:00-14:30
Marin Veronica lleana 14:30 - 15:00

Presedinte comisie temporara,
Corina Murafa
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